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HAND TOOLS

KljuC krizni, za kotace

213/6

Profili

O Premium ©

Zatvori pretrazivanje

ISO 6788

Atributi proizvoda

® materijal: Premium krom-vanadij

® kovan, u cijelosti ojacan i zakaljen

® lakirani

® izraden prema standardu ISO 6788 (samo metricke dimenzije)
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* Slike proizvoda su simboli¢ne. Sve dimenzije su u mm, masa je u g

upotreba (pictures)

1430

1511

1500

4400

4600



